
Witamy! 

 

Nowe wytyczne Ministerstwa Edukacji Narodowej nakazują realizowanie podstawy programowej.  

W związku z tym zadania przez Nas zadawane stają się obowiązkowe. Wspólnie z pozostałymi nauczycielami 

wychowania fizycznego ustaliliśmy zasady tygodniowej aktywności i realizacji treści z edukacji zdrowotnej.  

 

Zadania domowe będą wpisywane w Dzienniku Tygodniowej Aktywności  

Każdy uczeń zobligowany jest do prowadzenia tygodniowego dziennika aktywności związanej  

z wychowaniem fizycznym (wzór będzie na stronie internetowej szkoły oraz zostanie rozesłany poprzez 

dziennik elektroniczny). W tym dokumencie należy opisywać aktywność fizyczną danego dnia (bardzo krótko 

i konkretnie wykonane zadania) załączając zdjęcie z datą realizacji.  

 

W każdym tygodniu będzie przerabiany temat z edukacji zdrowotnej (prezentacja na stronie www szkoły lub 

dokument z informacjami dotyczącymi danego zagadnienia), będą również przesyłane linki do filmów  

z ćwiczeniami do wykonania w domu. Będą również udostępniane Quizy dla uczniów jako zadanie domowe, 

prosimy o jego realizację tego samego dnia do wieczora. Prosimy o załączanie zdjęcia wyniku quizu do 

wiadomości z dziennikiem tygodniowej aktywności.  

 

Kryteria oceniania: 

2 opisane i udokumentowane zdjęciem aktywności + rozwiązany quiz – ocena dobra 

3 opisane i udokumentowane zdjęciem aktywności + rozwiązany quiz - ocena bardzo dobra 

4 opisane i udokumentowane zdjęciem aktywności + rozwiązany quiz - ocena celująca 

 

Dziennik aktywności tygodniowej wysyłamy po zakończonym tygodniu w piątki lub soboty do swojego 

nauczyciela. W temacie wiadomości wpisujemy imię i nazwisko ucznia oraz jego klasę. 

 

ADRESY MAILOWE 

Edyta.Gorka@psp1.radom.pl 

Aldona.Majewska@psp1.radom.pl 

Bogusz.Florczak@psp1.radom.pl 

Pawel.Liwanowski@psp1.radom.pl 

Piotr.Wloskiewicz@psp1.radom.pl 

Marcin.Fokt@psp1.radom.pl 

 

 

Nieuzasadniony brak wskazanej dokumentacji będzie równoznaczny z brakiem realizowania podstawy 

programowej z wychowania fizycznego.  

 

 

Pozdrawiamy! 

Nauczyciele Wychowania Fizycznego  
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